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Zamawiający działając zgodnie z pkt. 13.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od 

potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej: 

 

Pytanie nr 1: 
Pozycja 30. Ochronnik przepięć 1P, czy 4P? 
Odpowiedź: 
Ochronnik przepięć 1P. 
 
Pytanie nr 2: 
Pozycja 46. Nie ma przewodu OMY o przekroju 4x1, ale jest OWY 4x1. Czy Zamawiający 
dopuści OWY 4x1? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na przewód OWY 4x1 mm, 
300/500V. 
 
Pytanie nr 3: 
Pozycja 74. Świetlówka zwykła, czy LED? Jaka barwa światła? 
Odpowiedź: 
Świetlówka zwykła, barwa światła neutralna. 
 
Pytanie nr 4: 
Pozycja 39. Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. LgY 400/750V 1x0,5mm2 nie jest 
produkowany w kablowniach. Jaki przewód należy wycenić? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na przewód LgY 450/750V 1x0,5 mm. 
 
Pytanie nr 5: 
Pozycja 48. Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. OMY 300/500V 3x2,5mm2 nie jest 
produkowany w kablowniach. Jaki przewód należy wycenić? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na OWY 300/500V 3x2,5 mm. 
 
Pytanie nr 6: 



 

 

Pozycja 54. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę w dwóch odcinkach na bębnie? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostawę na dwóch odcinkach, 1000m + 800m. 
 
Pytanie nr 7: 
Pozycja 44 – 53. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę przewodów w innych fabrycznych 
odcinkach niż po 100m? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie nr 8: 
Pozycja 73 i 74. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę odpowiednio: oprawy pod tuby LED i 
świetlówki LED? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie nr 9: 
Pozycja 75. Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję mocy +/- 1W z zachowaniem wartości 
minimalnego strumienia świetlnego? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie nr 10: 
Pozycja 26. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę stycznika ESC225 2NO tego samego 
producenta HAGER? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie nr 11: 
Pozycja 27. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę stycznika ESC425 4NO tego samego 
producenta HAGER? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie nr 12: 
Pozycja 36. Złączka ZUG G4 żółta o numerze katalogowym 11-821 producenta Pokój nie 
występuje. O jakim numerze katalogowym należy wycenić złączkę, skoro Zamawiający nie 
dopuszcza wyceny asortymentu równoważnego dla tej pozycji? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na Złączka ZUG G4 żółta, nr kat: A11-A21 
Spółdzielnia Pokój. 
 
Pytanie nr 13: 
poz. 54 - Kabel telekomunikacyjny XzTKMXpw 3x2x0,8 (odcinek na 1 bębnie) mb. 1800. 
Mogą być mniejsze odcinki ? Dostępny jest maksymalnie 1000mb 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza dostawę na dwóch odcinkach, 1000m + 800m. 



 

 

 
Pytanie nr 14: 
Czy Zamawiający dopuszcza wycenę szyny w konfiguracji 7x16mm2 + 1x50mm2 + 
1xbednarka 30mm wykonanej z mosiądza + ABS? 
 
 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza wycenę szyny w konfiguracji 7x16mm2 + 1x50mm2 + 1x 
bednarka 30mm wykonanej z mosiądza + ABS oraz w konfiguracji wyspecyfikowanej  
w Ogłoszeniu. 
 
Pytanie nr 15: 
Pozycja nr 46. Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia OMY 300/300V 4x1,0mm2 nie jest 
produkowany w kablowniach. Jaki przewód należy wycenić? 
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia na Przewód OWY 4x1 mm, 300/500V. 
 
Pytanie nr 16: 
Pozycja 71. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę opaski o wymiarze 370x4,8mm? 
Odpowiedź: 
Dopuszcza. 
 
Pytanie nr 17: 
Pozycja 72: Czy Zamawiający dopuszcza wycenę opaski o wymiarze 550x8,8mm? 
Odpowiedź: 
Dopuszcza. 
 
 
Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami. 
 
Zgodnie z pkt. 13.15. Ogłoszenia wszelkie wprowadzone w Ogłoszeniu zmiany są wiążące 
dla wszystkich Wykonawców i winny być uwzględnione przy składaniu ofert. 
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